
ODTÜ Geliştirme Vakfı Lisesi 
Okulları Gerekli IT ihtiyaçlarını 
Bimel'den Temin Etti

Türkiye’nin en değerli eğitim kurumlarından biri olan ve ODTÜ yerleşkesi içerisinde bulunan 
ODTÜ Geliştirme Vakfı Lisesi Okulları network ve güvenlik kameraları altyapısını Bimel'in 
rehberliğinde kurdu ve kampüs genelinde binalar için gerekli IT ihtiyaçlarını Bimel'den temin 
etti. 

Türkiye’nin en değerli eğitim kurumlarından biri olan 

ve ODTÜ yerleşkesi içerisinde bulunan ODTÜ Geliştirme 

Vakfı Lisesi Okulları network ve güvenlik kameraları 

altyapısını Bimel'in rehberliğinde kurdu ve kampüs 

genelinde binalar için gerekli IT ihtiyaçlarını Bimel'den 

temin etti. 

Proje çerçevesinde binaların merkez bina ile network 

bağlantısını gerçekleştirmek amacıyla elektriksel yalıtım 

sunması ve uzak mesafeleri desteklemesi bakımından 

fiber optik teknolojisinden faydalanıldı. Personel ve 

öğrencilerin internet bağlantıları için dünyanın en iyi 

Access Point markası olan ve müşterilerine profesyonel 

çözümler sunan Ruckus Wireless marka Access Point’ler 

kullanıldı. 

Proje kapsamında dersliklerde bulunan “Akıllı 

Tahtalar”ın internet bağlantıları sağlandı. Personel ve 

öğrencilerin internet bağlantıları ayrıştırıldı. Kurumun 

internet çıkışları düzenlendi ve verimli network sistemi 

kuruldu.  

Eğitim ve öğretim standartlarını yükseltmek amacıyla 

okul bünyesinde eğitimlerde kullanılan akıllı tabletler ve 

elde taşınabilir Internet bağlantılı mobil cihazlar için 

binalarda kablosuz network oluşturuldu. Ruckus Wireless 

firmasının kesintisiz bağlantı performansı sunan akıllı 

anten teknolojisine sahip Access Point'leri ve Controller 

cihazlarıyla sistem merkezden yönetilebilir hale getirildi.

Network sistemi kapsamında ayrıca Formrack Rack 

Kabin’ler, Digitus Fiber Optik ve UTP kablo ürünleri, 

Allied Telesis POE Switch ürünleri kullanıldı.

Aynı zamanda iç ve dış mekanlarda tek merkezden 

yönetilebilir IP CCTV altyapısı ve sistemi kuruldu. Bu 

sayede okul iç ve dış güvenliği sağlanarak profesyonel bir 

güvenlik sistemi kurulmuş oldu.

IP CCTV projesi kapsamında kalite önplanda tutularak 

patch panel ve patch kablolarda Digitus ürünleri, IP CCTV 

ürünlerinde Eneo ve Allied Telesis switch’ler tercih edildi.
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